sobre tal matéria, sendo tal considerada como não impugnada, com base no art. 17 do Decreto n° 70.235/72, ficando o presente litígio delimitado apenas para o crédito tributário de IRPF do exercício de 2002, ano-calendário de 2001, no valor de R$ 723,65 (setecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos) e seus acréscimos legais.
Consta do voto da relatoria de piso, especialmente o seguinte:
(...)
Em face do que consta nos autos, a autoridade julgadora fica com a onvicção de que deve ser mantida a glosa referente

[...]

manifestação da autoridade julgadora sobre tal matéria, sendo tal considerada como 

não impugnada, com base no art. 17 do Decreto n° 70.235/72, ficando o presente 

litígio delimitado apenas para o crédito tributário de IRPF do exercício de 2002, ano-

calendário de 2001, no valor de R$ 723,65 (setecentos e vinte e três reais e sessenta e 

cinco centavos) e seus acréscimos legais. 

Consta do voto da relatoria de piso, especialmente o seguinte: 

(...) 

Em face do que consta nos autos, a autoridade julgadora fica com a onvicção de 

que deve ser mantida a glosa referente a DESPESAS COM INSTRUÇÃO, haja vista